

ROUTIOSEURA RY

TOIMINTAKERTOMUS 2023

15.1.2024

Toiminnan tavoite

Seuran tavoitteena on työskennellä toiminta-alueensa sivistyksellisten, sosiaalisten, kunnallisten ja aineellisten olojen kehittämiseksi sekä asukkaiden hyvän yhteishengen sekä kotiseutukiintymyksen ja –tuntemuksen lisäämiseksi.

Toimintatavat

Tarkoitustaan seura toteuttaa järjestämällä erilaisia tilaisuuksia, kuten kokous-, esitelmä-, keskustelu- ja juhlatilaisuuksia sekä tempauksia, harjoittamalla tiedotus- ja julkaisutoimintaa, toimimalla yhteistyössä kotiseututyön keskusjärjestöjen sekä muiden samoja päämääriä toteuttavien yhteisöjen kanssa, panemalla toimeen jäsenistönsä tekemiä, seuran tarkoitusta edistäviä aloitteita sekä muilla samantapaisilla tavoilla.

Toiminta

Seuran toiminta muuttui, kun saimme käyttööme oman kerhotilan, Sinivuokon. Nyt meillä vihdoinkin on oma paikka, jossa voimme järjestää toimintaa.

Oma tila mahdollisti tilan vuokraamisen myös ulkopuolisille käyttäjille. Tilanvuokrauksen yhteydessä on myös ollut mahdollisuus ostaa tarjoilut tilaisuuteen.

Seuran toimintasuunnitelma vuodelle 2023 sisälsi paljon asioita ja tapahtumia. Kyläavustajanamme tänä vuonna toimi Jarno Lindfors. Jatkamme tänä vuonna myös nuorten työ kuntouttajana. Työkuntoutuja on toiminut mukana Olohuoneissa ja tapahtumissamme.

Seura osallistui jälleen Osuuspankin kesä duuni- kampanjaan. Saimme rahaa yhden nuoren palkkaamiseksi kahdeksi viikoksi kesällä.

Suosittu Routiopäivä järjestettiin jälleen toukokuussa liikekeskuksen piha alueella.

Roution riemut julkaisua teimme kaksi kappaletta kevät- ja syysriemut.

Kaikille Routiolaisille tarkoitetut Olohuoneet kokoontuivat kerran viikossa torstaisin aamulla ja iltana Sinivuokon tilassa. Sen toiminta on suunnattu kaiken ikäisille routiolaisille. Päivä sisältää yhdessä oloa kahvin äärellä sekä pientä ohjelmaa. Tässä olivat mukana myös työkuntoutuja. Olohuone toiminta on saanut avustusta sosiaali- ja terveystieteiden lautakunnalta toimintaa varten. Olohuoneeseen tilattiin myös lehtiä kävijöitä varten.

Osana Routioseuran toimintaa on myös Roution seniorikahvila, kerran viikossa Sinivuokon tiloissa. Olemme tukeneet heidän toimintaansa tarjoamalla heille tilat veloitusetta ja he saivat myös 200 € osuuden sosiaaliavustuksesta.

Uutena yhteistyönä Sinivuokon tiloissa aloitti Länsi Uudenmaan Romanian nuorten kerho. Se kokoontuu perjantaisin joka viikko. Yhteistyö on ollut seuralle erittäin positiivista, sillä he ovat puolestaan osallistuneet kaikkiin seuran toteuttamiin tapahtumiin omalla työpanoksellaan.

Suomen kulttuurisäätiön Uudenmaan rahaston kotikaupunkipolku hanketta pyrittiin edistämään, jotta se olisi helpommin asukkaiden käytettävissä. Tätä varten käynnistyi myös eri ikäisten asukkaiden haastattelut ja kertomusten keräys alueemme asioista. Lisäksi oli Lohjan oppaiden Kulttuurikävely Routiolla **25.5.**

Rannan nuotiopaikan poistimme käytöstä kesän aikana ilkivallan ja väärinkäytösten vuoksi. Rannassa on nyt mahdollisuus toteuttaa tapahtumia hankkimamme tulipadan avulla, joka saadaan tarvittaessa paikalle. Hankimme myös lisää makkaratikkuja tapahtumia varten.

Rannassa on myös seuran hankkima soutuvene varusteineen, joka on edullisesti asukkaiden vuokrattavissa. Vene oli hyvin kysytty pitkälle syksyyn. Palvelua käytettiin laajasti myös Lohjan ulkopuolelta. Saimme myös kaupungilta seuraaville vuosille vapautuksen venepaikka maksusta. Veneen käyttöä helpottamaan tehtiin veneen alle puuliuku sekä vinssi ylös vetoa varten.

Lisäksi osallistuimme Avoimet kylät päivään **10.6.** järjestämällä Piknik tapahtuman, jossa juhlistettiin myös Lohja 700 vuotta. Tapahtumaan saimme 200e Alue-toimikunnalta. Tapahtumassa oli ruokatarjontaa, musiikkia, pelejä, arpajaiset ja lasten toimintapiste. Yhteistyökumppanit olivat Paloniemen VPK naisjaosto, Lohjan seurakunta.

Espanjansiruetanoita varten jatkoimme torjuntahanketta, johon saimme ELY:ltä rahoituksen. Hanke julkaisi tiedotteen talouksiin ja hankki roska astioita asukkaiden käyttöön etanoiden hävittämistä varten. Suurimpana työnä olivat keräystalkoot. Talkoita järjestettiin keväästä syksyyn kerran viikossa yhden tunnin ajan.

Järjestimme kylän yhteisen Joulukalenterin. Kalenteria oli toteuttamassa 24 asukasta tai yhteisöä Routiolta. Lisäksi organisoimme jo perinteisen joulupuodin Kampaamo Kirkeen yhdessä Kirken kanssa. Joulupuuroa asukkaille tarjoihtiin Chef Servicen keittämänä **2.12.** Näillä tapahtumilla osallistuimme Avoimet joulukylät tapahtumaan.

Osallistuimme **11.2.** koulun Talviriehaan järjestämällä makkaranpaiston.

Yleisestä viihtyvyydestä huolehdittiin kukkaistutuksilla ilmoitustauluilla. Kesällä sekä syksyllä eri istutuksin.

Naisten päivä tapahtuma järjestettiin kahtena lauantaina **1.4.** ja **21.10.** Ohjelmassa oli askartelua, yhdessäoloa ja yhteinen lounas.

72 h koulutus järjestettiin yhteistyössä Lohjan kylien kanssa **30.3.**

Jäteasioista ja kompostoinnista järjestimme info illan yhdessä Rosk;n Rollin kanssa **30.5.**

Valtakunnalliseen siivouspäivään osallistuimme talkoilla **4.5.**

Yhdessä Paloniemen VPK:n naisjaoston kanssa käytiin kesäteatterissa katsomassa Vain Elämää.

Syysmarkkinat järjestettiin Monitoimijatalon piha alueella **2.9.**

25.10. Söimme Olohuoneiden yhteisen keittolounaan seurakunnan olohuoneen kanssa.

Lastenoikeuksien päivänä 20.11 järjestimme 2 tapahtumaa Norsuleikkipuistossa yhteistyössä Käpymetsän avoinpäiväkoti, Lohjan Seurakunta, Eräveikot, LUR. Tapahtumaan saimme tukea Alue-toimikunnalta 200e. Ohjelmassa oli makkaranpaistoa, pihapelejä ja leikkejä sekä tutustumista partiotoimintaan. Päivän aikana osallistujia kävi yli 500 henkeä.

Osallistuimme myös koulun joulumyyjäisiin **16.12.** makkaranpaiston ja joulupukin avuin.

Yhteistyökumppanina on toiminut myös Tytyrin Trekooli, joka on vierailut Olohuoneessa sekä tapahtumissamme.

JÄSENKUNTA

Routioseuran jäsenmäärä oli 139 vuoden 2023 päättyessä. Jäsenyys on perhekohtainen.

JOHTOKUNTA

Seuran johtokuntaan kuuluivat 2023 Inkeri Sainio, Heikki Hanhimäki, Pirkko Rantanen, Satu Putkonen, Katri Himmanen, Tuisku Ahlfors, Kirsi Kortelaita, Rokovan ja Ropposen edustajina Eija Akiyama, Maarit Torppa, Marika Lyytinen – Levander ja Annika Riikonen.

Johtokunta kokoontui vuodenaikana 11 kertaa, osa kokouksista pidettiin etäyhteyksillä.

KOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin **15.5.2023**

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin **8.11.2023**

TIEDOTUSTOIMINTA

Seura tiedottaa toiminnastaan paikallisilla ilmoitustauluilla ja paikallisissa lehdissä ja Roution riemut julkaisulla. Seuralla on myös kotisivut <https://www.routioseura.fi> ja Facebook ryhmä Routioseura.

EDUSTUSTEHTÄVÄT

4 seuran jäsentä on mukana myös Karstu Paloniemi Routio aluetoimikunnassa. Seuran jäseniä on myös mukana Lohjan Kylät ry:n ja Uudenmaan Kylät ry:n toiminnassa.

TALOUDELLINEN KATSAUS

Kyläavustajan toiminnan ympärillä palkkatuki raha ja sen maksaminen eri vastaanottajille oli vuoden suuren rahaliikenteenlähde.

Kyläavustajan palveluiden laskutus toi seuralle tuloja. Hankimme seuralle S-yrityskortin maksujen hoitoon ja materiaalien hankinnan helpottamiseksi.

Routioseura ry

Johtokunta